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LC 331 06/09/12

ST 331 08/11

•	Valise de sertissage pour connecteurs optiques
•	Fast crimp fibre optic connector tool kit
•	Maleta de engaste para conectores ópticos
•	Walizka na narzdzia do obciskania złczywiatowodowych
331 93

•	Sıkmalı konnektör sonlandırma kiti
•	Bαλιτσάκι ρυτίδωσης για oπτικoύς συνδέσµoυς
• �Набор инструментов для установки коннекторов смеханической 

фиксацией
•

900 µm

9/125 µm
50/125 µm

62,5/125 µm

331 07	 50 / 125 µm

331 10	 62,5 / 125 µm

331 13	   9 / 125 µm

331 06	 50 / 125 µm

331 09	 62,5 / 125 µm

331 12	   9 / 125 µm

331 08	 50 / 125 µm

331 11	 62,5 / 125 µm
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• outil d'installation x 3
• installation tool x 3
• herramienta de instalación x 3
• Nadzie instalacyjne x 3
• Montaj aleti x 3
• εργαλεί� εγκατάστασης x 3
• фиксатор коннекторов x 3
• 

• dénudeur de fibre
• fibre stripper
• pela fibra
• Szczypce do 
   zdejmowania izolacji                                                    
• Elyaf  soyucusu
• απ�γυµνωτής ινών
•  инструмент для снятия
   буфера с волокна
   (стриппер)
•  

   

• pince à sertir
• crimping tool
• alicate de engaste
• Szczypce    
   zaciskowe 
• Sıkma pensesi
• τσιµπίδα ρυτίδωσης
• клещи для 
  опрессовки
•

• dénudeur de gaine
• cable stripper
• pela cable
• Szczypce do
   zdejmowania grubej 
   izolacji
• Kılıf  soyucusu
• απ�γυµνωτής 
   περι�λή�ατ�ς
• инструмент для 
  снятия оболочки
  кабеля (стриппер)
•
   
 

  

• outil de clivage
• fibre cleaving tool
• herramienta de laminación
• Narzędzie do rozszczepia nia
• Fiber kesici
• εργαλεί� δια�ωρισµ�ύ
• скалыватель оптоволокна
•

• microscope
• microscope
• microscopio
• Mikroskop
• Mikroskop
• µικρ�σκ�πι�
• микроскоп
• 

• serre-joint
• clamp
• aprietajuntas
• Zacisk
• Mengene
• σφιγκτήρας
• струбцина
•  

• pincette
• tweezers
• pinzas
• Pęseta
• Pens
• λα�ίδα
• пинцет
• 

• flacon à rebuts
• waste container
• frasco de 
   desechos
• Pojemnik na  
  odpady 
• Iskarta şişesi
• φιαλίδι�
   απ�ρριµµάτων
•  контейнер для
   осколков 
   волокна
• 

• ciseaux à kevlar
• kevlar scissors
• tijeras para    
   Kevlar
• Nożyce do 
  kewlaru
• Kevlar makası
• ψαλίδι κeνlαr
•  ножницы для
   арамидных
   нитей
• 

• marqueur
• marker
• rotulador
• Marker
• İşaretleyici
• µαρκαδ�ρ�ς
•  маркер
•  

• lingette imbibée d'alccol
• alcohol wipe
• paño embebido de   
   alcohol
• Chusteczka nasączona
   w alkoholu 
• Alkole batırılmış mendil
• µαντηλάκι εµπ�τισµέν�
   µε �ιν�πνευµα
•  салфетка безворсовая
   со спиртовой пропиткой
• 



3

SC

LC

ST





4

1 2

SC LC ST





5

1

2

SC

LC

ST





6

1

2

SC

LC

ST





11 mm 40 mm

15 mm 40 mm

9 mm 40 mm

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

7

SC

LC

ST





8

SC LC ST



9

1

1

3

2

2

4

3

1

2

2

7 mm

SC LC ST



10

1 2

3

SC LC ST



11

SC LC ST

p.7 : 5

OK





12

SC

LC

ST





13

11 m
m

1

2

2

15 mm 40 mm

9 mm 40 mm

SC

LC

ST





14

1

2

SC LC ST



15

1

1

2

3

SC LC ST



16

1

2

3

4

SC

LC

ST





17

1

2

1

2

SC

LC





18

SC

LC

ST





19

SC LC ST



9 mm 11 mm 15 mm

0 
m

m

10 20 30 40 50

0 m
m1020304050

ST SC LC

07
 8

50
4 

10
5 

B




